
 
 

ОБРАЗАЦ ЗА ПРАЋЕЊЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
ОПШТИНЕ  БРАТУНАЦ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2021.ГОД. ДО 30.06.2021.ГОД.  

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Редни 
број 

Опис и ознака по 
ЈРЈН 

Врста поступка и 
број 

обавјештења о 
додјели уговора 

са Портала 
јавних набавки 

Подаци о 
добављачу/добављачима у 

оквирном споразуму 
1.назив,  

2.ИД број, 
3. мјесто 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума 1.вриједност,  
2.период трајања 
3.рок извршења,  
4.рок плаћања,  

5.гарантни период 

Опис 
измјене 

основних 
елемената 
уговора и 

датум 
измјене 

Остатак 
вриједности 

уговора након 
учињене 

измјене/остатак 
вриједности 

оквирног 
споразума 

Датум 
закључивања 

уговора/оквирног 
споразума 

Датум потпуне 
реализације 

уговора/оквир
ног споразума 

и укупна 
утрошена 

вриједност 

Напомена 
(образложе

ње) 

1. 

71631200-2 
услуге 

техничког 
прегледа 

возила 
 

Директни 
споразум 

133-8-2-22/21 

1. ДОО «Нешковић» 
2.4400420750008 
3.Бијељина 

 
1. 1.282,00 КМ 
2.12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
4. плаћање се врши на 
дан обављеног тејничког 
прегледа за свако возило 
појединачно  
5. 
 

  29.04.2021. 

  

2. 

90511000-2-
услуге 

сакупљања 
отпада, 

77310000-6 – 
услуге садње и 

одржавања 
зелених 

површина 
90611000-3 

услуче 
чишћења 

улица 

Отворени 
поступак  

133-1-2-14-5-
10/21 

1.АД «Градска чистоћа»  
2.4401438580009 
3.Братунац 

1.91.039,02 КМ 
2. 12 мјесеци 
3. 12 мјесеци 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5. 

  29.04.2021. 

  

3. 

71248000-8 
надзор 

пројеката и 
документација  

Директни 
споразум 

133-8-2-26/21 

1.ДОО «БЦЕ»  
2.4403841460008 
3.Бања Лука 

1.5.950,00 КМ 
2. 30 дана 
3.30 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 
 

  14.05.2021. 

  



4. 

50312000-5 
Одржавање и 

поправка 
рачунарске 

опреме  

Директни 
споразум 

133-8-2-27/21 

 
1.ДОО «Copitrade» 
2.4400430120002 
3.Бијељина 

 
1. 6.000,00 КМ 
2.12 мјесеци 
3. 2 дана од дана 
добијања сваке 
појединачне фактуре 
4.30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фатуре 
5. 

  17.05.2021. 

  

5. 

66000000-0 
Финансијске 

услуге и услуге 
осигурања 

Конкурентски 
захтјев  

 

1.ДОО „Grawe osiguranje“ 
2.4400887090001 
3.Бања Лука 

1.6.955,00 КМ 
2. 12 мјесеци 
3. 12 мјесеци 
4.на дан осигурања 
сваког појединачног 
возила 
5. 
 

  24.05.2021. 

  

6. 

50110000-9 
Услуге 

поправљања и 
одржавања за 

моторна и 
припадајућу 

опрему 

Директни 
споразум 

133-8-2-25/21 

1.ЗР Аутосервис „Голф“ 
2.4500848920000 
3.Братунац 

1.5.910,00 КМ 
2. 12 мјесеци 
3. 12 мјесеци 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5. 

  26.05.2021. 

  

7. 
34100000-8 

моторна 
возила 

Конкурентски 
захтјев  

133-7-1-15/21  

1.ДОО «Аутокомерц В.С.» 
2.4400952840005 
3.Бања Лука 

 
1.47.008,55 КМ 
2.7 дана  
3.7 дана 
4. 15 дана од дана  
испоруке  
5. 5 година или 150 000 
километара, 12 година 
на антикорозивну 
заштиту и 3 године на 
лак, почев од дана 
испоруке возила 

  27.05.2021. 

  

8. 
301920000-1 

канцеларијске 
потрепштине 

Директни 
споразум 

133-8-1-29/21 

1ТР Кљижара «Сунце»  
2.450086780000 
3.Братунац 

1. 5.157,76  
2.12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5. 
 

  31.05.2021. 

  



9. 

45000000-7 
грађевински 

радови 
45233141-9 
радови на 

одржавању 
путева 

90620000-9 
услуге 

чишћења 
снијега 

Конкурентски 
захтјев  

133-7-3-18/21 

1.ДОО»Тренд» 
2.440188350003 
3.Братунац 

лот1. 
1.59.690,00 КМ 
2.12 мјесеци 
3.12 часова од добијања 
сваког појединачног 
захтјева 
4.30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фактуре 
5. 
Лот 2. 
1.12.766,00 КМ 
2.5 мјесеци 
3.12 часова од добјања 
сваког појединачног 
налога 
4.30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фактуре 
5. 

  01.06.2021. 

  

10. 
65000000-3 
комуналне 

услуге 

Директни 
споразум 

133-8-2-30/21 

1.АД «Градска чистоћа»  
2.4401438580009 
3.Братунац 

1.5.365,92 КМ 
2.12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
 4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 

  01.06.2021. 

  

11. 
03410000-7 

Дрво 
 

Директни 
споразум 

133-8-1-33/21 

1.ДОО «Гама пром» 
2.4400265170008 
3.Братунац 

1. 5.910,00 КМ 
2.12 мјесеци 
3.3 дана од дана 
добијања захтјева 
наручиоца 
4.30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5. 

  14.06.2021. 

  

12. 

98390000-3 
остале услуге 
50413200-5 –

услуге 
поправаки и 
одржавања 
ватрогасне 

опреме 
80500000-9 – 
услуге обуке 

Директни 
споразум 

133-8-2-32/21 

1. ДОО «Превента»  
2. 4403915170007 
3.Угљевик 

1.5.995,00 
2. од 14.06.2021. до                                                
31.12.2021. 
3.до 31.12.2021. 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5. 

  14.06.2021. 

  



13. 
98390000-3 

остале услуге 
 

Директни 
споразум 

133-8-2-31/21 

1. ДОО «Превента»  
2. 4403915170007 
3.Угљевик 

1. 5.980,00 КМ 
2. 60 дана од дана 
закључења уговора  
3. 60 дана од дана 
закључења уговора 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5. 
 

  14.06.2021 

  

14. 
98390000-3 

Остале услуге 

Директни 
споразум 

133-8-2-35/21 

1.»УГ «Деспотовина» 
2.4404365290006 
3.Братунац 

1.6.000,00 КМ 
2.12 мјесеци  
3.12 мјесеци 
4. плаћање је мјесечно, 
до 15 у мјесецу за 
претходни мјесец 
5. 
 

  15.06.2021. 

  

15. 
71355200-3 
Катастарски 

премјери 

Директни 
споразум 

133-8-2-36/21 

1.ЗР «Геосим» 
2.4501609470023 
3.Братунац  

1.5.817,92 КМ 
2. 12 мјесеци 
3. 12 мјесеци 
 4.30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5. 
 

  16.06.2021. 

  

16. 

22900000-9 
Разни 

штампани 
материјал 

Директни 
споразум 

133-8-2-34/21 

1.ЗР „Графо сунце“ 
штампарија 
2.4506400270002 
3.Братунац 

1.5.990,00 КМ 
2.12 мјесец 
3.7 дана од добијања 
сваког појединачног 
налога 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5. 
 

  16.06.2021. 

  

17. 

44100000-1 
Грађевински 
материјал и 
придружени 

артикли 

Конкурентски 
захтјев  

133-7-1-17/21 

1.ТР «Euromix» 
2.4509024120001 
3.Братунац 

1.30.016,67 КМ 
2. 12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фатуре 
5. 12 мјесеци од дана 
испоруке 
 

  23.06.2021. 

  



18. 

50232100-1 
Услуге 

одржавања 
уличне 

расвјете 

Конкурентски 
захтјев  

133-7-1-21/21 

1.ЗР «ФОС»  
2.4511645980009 
3.Братунац 

1.11.570,00 КМ 
2.12мјесеци 
3.12.мјесеци  
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фатуре 
5. 12 мјесеци од дана 
уградње материјала 
 

  23.06.2021. 

 ` 

19. 
03413000-8 

Дрво за огрев  

Конкурентски 
захтјев  

133-7-1-28/21 

1.ДОО «Гама пром» 
2.4400265170008 
3.Братунац 

1.10.800,00 КМ 
2. 30 дана 
3.30 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања фатуре 
5. 
 

  28.06.2021 

  

20. 

15000000-8 
храна, пиће, 

дуван и сродни 
производи 
39830000-9 

производи за 
чишћење 

Конкурентски 
захтјев  

133-7-1-23/21 

1.ROBOT GENERAL 
TRADING CO ДОО 
2.4200442090002 
3.Сарајево Нови Град 

1.15.409,49 КМ 
2.12мјесеци 
3.12.мјесеци  
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фатуре 
5.  
 

  30.06.2021 

  

 


